
 
2021 年 4 月 10 日 

各位 
 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 
 

 この度、弊社ネッツトヨタゾナ神戸株式会社 西宮店において、従業員 1 名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが確認されましたので、経緯及び現在の状況、対応に

ついてお知らせいたします。 

 

当該従業員は、4 月 9 日（金）に発熱、当日に PCR 検査を受け陽性と判断されました。

現在、当該従業員は保健所・医療機関の指示に従い、自宅療養をしております。 

 

これに伴い、同店につきまして 4 月 10 日(土)から 14 日(水)まで休業とさせていただく

事といたしました。また、専門業者による入念な消毒作業を 4 月 12 日（月）に実施い

たします。 

 

この度の件では、お客様をはじめ関係各位の皆様のみならず地域の皆様にもご迷惑とご

心配をおかけしております事、心より深くお詫び申しあげます。 

今後も状況が変わる場合にはその都度速やかに情報を開示していくとともに、 

お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めて参ります。 

 

なお、お車のことにつきましては西宮店以外でも承りますので 

お困りごとがございましたら下記店舗へご連絡いただきますようお願い申しあげます。 

 

☆ネッツトヨタゾナ神戸 西宮 171 店  ： ０７９８－５１－６７７７ 

☆ネッツトヨタゾナ神戸 尼崎店    ： ０６－６４１９－６６４０ 

【※4 月 13 日(火)・14 日(水)は定休日となります】 

 
 
 

ネッツトヨタゾナ神戸株式会社 


